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W Bosch AHS 45-26 Sekator nozyce do

h zywoptotu ***

Cena

Cena poprzednia
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu
Informacje dodatkowe:

* Wydajny silnik High Power o mocy 550 W zapewnia duzg wydajn

0s¢ ciecia

665,00 zt
699,00z
Dostepnos¢ - 3 dni
0 600 847 EOO

0 600 847 EOO

Bosch

® Sprzegto slizgowe o bardzo wysokim momencie obrotowym (50 Nm) zapewnia imponujgca wydajnos¢ ciecia

e Niewielki ciezar. Ponad 10% lzejszy od poprzedniego modelu, umozliwia przycinanie zywoptotéw bez nadwyrezania ramion

® Praca bez wysitku. Miekka rekojes¢ Softgrip z tytu i ulepszona rekojes¢ z przodu umozliwiajg optymalne wywazenie urzadzenia
e Funkcja pitowania. Zeby w przedniej czesci listwy bez problemu tng gatezie do $rednicy maks. 32 mm

* Wykrawane laserowo i szlifowane diamentowo noze gwarantujgce czyste i precyzyjne ciecia

e Ostona Protector chroni listwe tngcg podczas ciecia wzdtuz muréw i podtoza
* Optymalnie usytuowany srodek ciezkosci i ergonomia zapewniajg wygodna prace w kazdej pozycji

Dane techniczne:

Ciezar

Dtugos¢ ostrza

Funkcja pitowania

Moc silnika

Moment obrotowy sprzegta poslizgowego
Odlegtos¢ pomiedzy nozami

Ostona Protector

Predkos$¢ skokowa bez obcigzenia

W zestawie:

® Ostona noza
Ten produkt zostat zastapiony przez nowy numer zamoéwieniowy.
NOZYCE DO ZYWOPLOTU UniversalHedgeCut 50

numer katalogowy: 0 600 8CO 501

3,5 kg

450

1

550 W

50 Nm

26 mm

1

3.400 min-1
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